
Název životní situace 

UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH ZAŘÍZENÍ  NA STOŹÁRECH  VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - 
KRÁTKODOBĚ 

Základní informace k životní situaci 

Reklamní zařízení umístěná na stožárech veřejného osvětlení ( nejdéle na 30 dní ) 

Kdo je oprávněn v této věci jednat 

Žadatel - fyzická nebo právnická osoba 

Jaké jsou podmínky a postup pro řešení životní situace 

Předložení žádosti a doložení požadované přílohy - fotodokumentace vzhledu reklamního 
zařízení   

Jakým způsobem zahájit řešení životní situace 

Podat písemně žádost včetně požadované přílohy 

Na které instituci životní situaci řešit 

Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, Karlovy Vary 

Kde, s kým a kdy životní situaci řešit 

Magistrát města Karlovy Vary – odbor technický, Moskevská 21, 1. patro, kancelář č. 146A, 
telefonní číslo pro případné informace: 353 151 439 

Jaké doklady je nutné mít s sebou 

Je-li žadatelem právnická osoba a žádost vyřizuje jiná osoba, než která je oprávněná jednat 
jménem právnické osoby, nutno doložit plnou moc 

Jaké jsou potřebné formuláře a kde jsou k dispozici 

Formulář k žádosti je možné získat při osobní návštěvě na MM - kancelář č. 146A a nebo na 
webových stránkách Magistrátu města Karlovy  

Jaké jsou poplatky a jak je lze uhradit 

Úplata  je stanovena usnesením Rady města Karlovy Vary. Úplata se hradí přímo v pokladně 
města na základě platebního předpisu a nad  20.000,- Kč převodním příkazem z účtu na 
základě daňového dokladu. 

Jaké jsou lhůty pro vyřízení 

Lhůta pro vyřízení není stanovena. 

Elektronická služba, kterou lze využít 

j.hnatikova@mmkv.cz 

Podle kterého právního předpisu se postupuje 

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  

Jaké jsou opravné prostředky a jak se uplatňují 

Vedoucí  odboru technického, náměstek primátora, rada města – písemné odvolání. 

Jaké sankce mohou být uplatněny v případě nedodržení povinností 

Smluvní pokuty vyplývající z uzavřených smluv (dle zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Za správnost popisu odpovídá útvar 

Odbor technický 



Popis je zpracován podle právního stavu ke dni 

19.03.2021 

Popis byl naposledy aktualizován 

19.03.2021 

Datum konce platnosti popisu 

----- 

 


